
MĚSTSKÝ ÚŘAD KLIMKOVICE 
Odbor správní                  

Lidická 1, 742 83 Klimkovice                                                                č.j………………………………… 

 

PO, ST:  8–11.30  12.30–17 h  
 
IČ: 00298051   
DIČ: CZ00298051                                                 

 
tel.: 556 420 303 
www.mesto-klimkovice.cz 

 
ID DS: ximbfsi 
 

 

 

 Souhlas druhého rodiče se změnou jména – příjmení* svého nezletilého dítěte 

 
Souhlasím se změnou jména – příjmení* svého nezletilého dítěte: 

 

jméno (popř. jména) a příjmení ............................................................................................................ 

 

datum a místo narození ......................................................................................................................... 

 

trvale bytem .......................................................................................................................................... 

 

rodné číslo .......................................................... státní občanství ........................................................ 

 

na nové jméno – příjmení*...................................................................................................................... 

 

Prohlašuji, že jsem si vědom toho, že změnou jména – příjmení* mého dítěte mi nezanikají práva a 

povinnosti otce. 

 

 

V…………………….………….dne…………………… 

                                                                                                          ...................................................... 

                                vlastnoruční podpis 

 

Jméno (popř. jména) a příjmení ............................................................................................................. 
 

datum a místo narození .......................................................................................................................... 
 

trvale bytem ........................................................................................................................................... 
 

doklad totožnosti OP č. ...................................vydán kým ......................................dne....................... 

 

Není-li souhlas činěn před matričním úřadem, který rozhoduje o změně jména nebo příjmení 

nezletilého dítěte, musí být podpis na souhlasu s uvedenou změnou úředně ověřen. 

 

 

 

 

 

Podpis byl učiněn před Městským úřadem Klimkovice dne………………………a souhlas přijala: 

 

 

 

……………………………………………………………. 

jméno, příjmení, podpis matrikářky a úřední razítko 

 

* nehodící se škrtněte 

http://www.mesto-klimkovice.cz/

